en el IX Congreso de la Sociedad Interamericana de Psicología, siendo uno de sus ejes 

temáticos: Derechos, inclusión y discapacidad que se realizará en Arequipa del 25 al 

28 de junio de 2024.  

8. Aprobó por unanimidad el pago de la multa interpuesta por INDECOPI, ascendente a 

S/. 33,475.00 (Treinta y tres mil cuatrocientos setenta y cinco y 00/100 soles), mediante 

Resolución de Ejecución Coactiva Nº 001-4634-24/UEC-INDECOPI. 

9. Aprobó por unanimidad conferir 06 Grados Académicos de Maestra y 01 Título 

Profesional. 

10. Aprobó por unanimidad la actualización del documento Derechos y Tasas Educativas